Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 28 de junho de 2019.

DE: Protocolo
PARA: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1813/2019
Proposição: Indicação n° 605/2019

Autoria:

ANDRÉ MONTEIRO LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos munícipes que
solicitam o recapeamento asfáltico na rua Duque de Caxias, no bairro Alto Lage.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003600320036003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-06-28T15:39:26-0300